

Додаток до річного плану закупівель на 2017 рік від 13.05.2017 № 7  
 Виконавчий орган Торельської міської ради, код за ЄДРПОУ 04052889  
 (вартість предмета закупівлі є меншою 200 тис. гривень для товарів і послуг та меншою 1 мільйоном 500 тисяч гривень для робіт)

Предмет закупівлі ДК 021:2015 (CPV)	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
1 Канцелярські товари, з тому числі:	2	3	4	5	6
2281 Паперові чи картонні реєстраційні журнали (власні канцелярські № арн. 20 арн. *28,0 = 560,0 грн.; власні канцелярські 200 арн. 12шт *7,0 = 140,0 грн.)	2210	50 304,00 (власні канцелярські № арн. 20 арн. 28,0 = 560,0 грн.)			
2282 Блокнот (власні реєстраційні № арн. 250 арн. *10,4 = 2600,0 грн.)	2210	1 400,00 (власні канцелярські № арн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
2283 Зовнішні (власні) 4хврт. (власні) *8,0 = 80,0 грн.; зашити 9хв арн. (власні) *14,0 = 140,0 грн.)	2210	1 000,00 (власні канцелярські № арн. 00 коп.)	Прямий договір	Квітень	
2285 Швидкозшивачі та сувійні приладдя, у тому числі:		220,00 (власні двохшпальні № арн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
22851 Швидкозшивачі (швидкозшивачі пластикова 43шт *4,0 = 180,0 грн.; швидкозшивачі картонні 50шт *3 = 150,0 грн.)	2210	9 545,00 (власні двохшпальні № арн. 00 коп.)	Прямий договір		
22852 Тексти (власні картонні 300шт *2,3 = 690,0 грн.; картонні 1436шт *2,5 = 3590,0 грн.; папка на зв'язку 150*3,5 = 525,0 грн.; флешки 50шт *80,0 = 2500,0 грн.)	2210	1 680,00	Прямий договір	Лютий	
2299 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інших нескрейдованих папір або картон для графічних цілей (скрейдований папір, фотопапір 14 000 арн. *50,0 = 700 000,0 грн.; фотопапір 30шт *4,0 = 120,0 грн.)	2210	620,00 (власні канцелярські № арн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий, квітень	
2491 Клей (клей ПВА 9шт. *10,0 = 90,0 грн.)	2210	90,00 (власні канцелярські № арн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
3019 Офісне устаткування та приладдя різне, у тому числі:		36 445,00 (придбання містять тисяч чотирьохсот сорок п'ять грн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
30192 Офісне приладдя (папір (висловий 5шт *30,0 = 150,0 грн.; рушник куліновий 10шт *7,0 = 70,0 грн.; ручка скрейд 2шт *10,0 = 20,0 грн.; скрейдні 200шт *4,0 = 800,0 грн.; скрейдні скрейдні 6шт *4,0 = 24,0 грн.; олівці 100шт *5,0 = 500,0 грн.; пензлик для олівців 3шт *25,0 = 75,0 грн.; ластиків 10шт *8,0 = 80,0 грн.; маркерів 10шт *20,0 = 200,0 грн.; маркерів 3шт *10,0 = 30,0 грн.)	2210	3 145,00	Закупівля в ел. системі Проголо	Лютий	
30197 Дрібне канцелярське приладдя (скрейдер 5шт *45,0 = 225,0 грн.; скрейд № 10 30шт *5,0 = 150,0 грн.; скрейд № 24 30шт *10,0 = 300,0 грн.; скрейд 50шт *90,0 = 450,0 грн.; скрейдні канцелярські 3шт *35,0 = 175,0 грн.; скрейдні 50шт *15,0 = 750,0 грн.; скрейдні 28шт *10шт *7,0 = 70,0 грн.; скрейдні скрейдні 20шт *25,0 = 500,0 грн.; скрейдні скрейдні 10шт *8,0 = 80,0 грн.)	2210	2 400,00	Прямий договір	Лютий	
30199 Паперове канцелярське приладдя та інші паперові виробі (скрейдний папір 300 лис *90,0 = 27000,0 грн.; канцелярські полімери 1300шт *3 = 3900,0 грн.)	2210	30 900,00 (власні канцелярські № арн. 00 коп.)	Прямий договір	Лютий	
3929 Фурнітура різна (ручка для урахунок на податк. 2шт *48,0 = 96,0 грн.; лупка 4шт *6,0 = 24,0 грн.)	2210	984,00	Прямий договір	Лютий	

Презмет закупівлі ДК 021:2015 (CPV)	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
	2	3	4	5	6
<p>Автозапчастини, у тому числі:</p> <p>0912 Газове паливо (примірний газ Метан 900 м3 *12,54 = 11286,00 грн. схвалений газ Пропан 937,33 *12,95 = 12141,00 грн.)</p> <p>0912 Газове паливо (примірний газ Метан 50м3 *12,90 = 645,00 грн.; схвалений газ Пропан 150л *12,20 = 1830,00 грн.)</p> <p>0913 Нафта і деривати (бензин А-92 845л *24,4 = 20618,00 грн.)</p> <p>0913 Нафта і деривати (бензин А-92 55л *23,6 = 1408,00 грн.)</p> <p>0921 Масляні засоби (олива моторна навісационна 5 л. Литв *325,0 = 1625,00 грн.; олива моторна навісационна 1 л. Литв *98,33 = 295,00 грн.; олива промислова 3,5 л. Литв *190,0 = 190,00 грн.; олива для кузовних опор 0,5кг. Литв *50,0 = 50,00 грн.)</p> <p>2495 Спеціалізована хімічна продукція (біологічний рідина для екс 3л. Литв *65,0 = 65,00 грн.; антифриз 13кг. *1575 = 375,00 грн.)</p> <p>3431 Двигуни та їх частини (свічки запалювання Литв *235,0 = 235,00 грн.; радіатор холодження основні Литв *1739 = 1739,00 грн.)</p> <p>3432 Механічні запали частини, крім двигунів і частин двигунів (болт спеціальний 1 литв *545 = 545,00 грн.; гальмівний колодки Литв *195,0 = 195,00 грн.)</p> <p>3433 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів (пелюстка машинка 1 колп *80,0 = 80,00 грн.; шпирит ручовий терморегулятор в зборі з конусом і колпачком крутильних впрядів 1 колп *560,0 = 560,00 грн.; шпирит ручовий терморегулятор в зборі з конусом 2 колп *380,0 = 380,00 грн.; шпирит ручовий терморегулятор в зборі з конусом 1 колп *320,0 = 320,00 грн.; свічка свідоглядатора передньої машини *295,0 = 295,00 грн.; свічка свідоглядатора задньої машини *175,0 = 175,00 грн.; свічка свідоглядатора переднього вантажного вантажника 4 шт. *195,0 = 780,00 грн.; свічка свідоглядатора переднього вантажника 4 шт. *195,0 = 780,00 грн.; свічка свідоглядатора переднього вантажника 4 шт. *195,0 = 780,00 грн.; свічка свідоглядатора переднього вантажника 4 шт. *195,0 = 780,00 грн.)</p> <p>4291 Апарати для дисциплінування, фільтрування чи рекрифікації (фільтр напієний 2 лит *100,0 = 200,00 грн.; фільтр напієний Литв *102,5 = 102,50 грн.)</p> <p>4416 Магістралі, трубопроводи, труби, обсякні труби, труби та ступні виробні (ламури напієчні спеціальні алюмінієві Литв *36,0 = 36,00 грн.)</p>	2210	<p>57 828,00 (п'ятдесят три тисячі вісімсот сорок п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>23 427,00 (двадцять три тисячі чотириста двадцять сім грн. 00 коп.)</p> <p>2 475,00 (два тисячі чотириста сімдесят п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>20 618,00 (двадцять тисяч шістьсот вісімдесят вісім грн. 00 коп.)</p> <p>1 408,00 (одна тисяча чотириста вісім грн. 00 коп.)</p> <p>1 835,00 (одна тисяча вісімсот тридцять п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>440,00 (чотириста сорок грн. 00 коп.)</p> <p>1 974,00 (одна тисяча дев'яносто сімдесят чотири грн. 00 коп.)</p> <p>740,00 (семисот сорок грн. 00 коп.)</p> <p>4 145,00 (чотири тисячі сімсот сорок п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>710,00 (семисот десять грн. 00 коп.)</p> <p>56,00 (п'ятдесят шість грн. 00 коп.)</p> <p>975,00 (дев'ятсот сімдесят п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>75,00 (сімдесят п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>150,00 (сто п'ятдесят грн. 00 коп.)</p> <p>200,00 (двасті грн. 00 коп.)</p> <p>10,00 (десять грн.)</p> <p>75,00 (сімдесят п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>465,00 (чотириста шістьдесят п'ять грн. 00 коп.)</p>	<p>Закупівля в ел. системі Prozorro</p> <p>Прямий договір</p> <p>Закупівля в ел. системі Prozorro</p> <p>Прямий договір</p> <p>Прямий договір</p>	<p>Січень</p> <p>Травень</p> <p>Січень</p> <p>Травень</p> <p>Березень</p> <p>Березень</p>	
<p>1814 Аксесуари до робочого вантажного автомобіля (рукоятка гальмівного педалі 3 шт *25,0 = 75,00 грн.)</p> <p>1964 Поліетиленові мішки та пакети для сміття (пакети для сміття 3 лит *50,0 = 150,00 грн.)</p> <p>3371 Парфуми, засоби гігієни та парфуми (рідке мило 3 бутлики 5л.) *100,0 = 200,00 грн.)</p> <p>3376 Тушлегілий папір, мовки, хустинки, рушники для рук і серветки (тушлегілий папір 2 лит *5,0 = 10,00 грн.)</p> <p>3981 Ароматизатори та воски (ароматизатор повітря 3 шт *25,0 = 75,00 грн.)</p> <p>3983 Продукція для чищення (ароматизатор повітря 2 лит *12, = 24,00 грн.; чистячий засіб для кахлів 2 лит *30,0 = 60,00 грн.; мазь для чищення металевих бачків *1,0 = 2,16 грн.; мазь для чищення металевих бачків 2 лит *30,0 = 60,00 грн.; мазь для чищення металевих бачків *1,0 = 2,16 грн.; чистячий засіб 2 лит *15,0 = 15,00 грн.)</p>	2210	<p>75,00 (сімдесят п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>150,00 (сто п'ятдесят грн. 00 коп.)</p> <p>200,00 (двасті грн. 00 коп.)</p> <p>10,00 (десять грн.)</p> <p>75,00 (сімдесят п'ять грн. 00 коп.)</p> <p>465,00 (чотириста шістьдесят п'ять грн. 00 коп.)</p>	<p>Прямий договір</p>	<p>Березень</p>	

Предмет закупівлі	Код КЕКВ	Очікувана вартість предмета закупівлі, грн.	Процедура закупівлі	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі	Примітки
Предмет закупівлі ДК 021:2015 (CPV)	2	3	4	5	6
<b>Оплата комуніальних послуг, у тому числі:</b>	2270	101 304,00 (сто одна тисяча триста чотиритри грн. 00 коп.)			
<b>6511 Розподіл води</b> Водопостачання в адміністративних приміщеннях за адресами м. Торczynь: - вул. Мамківського, 16а (Архівний відділ) - вул. Дружби, 31г (Параж) - вул. Мамківського, 26а (Відділ освіти державного реставраційного виборчого, відділ реставрації міста промислового відділу, маючий та спорту) - вул. Мамківського, 24а (Виконавчий орган Торчинської міської ради)	2272	6 233,16	Прямий договір	Счень	
<b>9040 Послуги у сфері водозабезпечення</b> Водопостачання адміністративних приміщень за адресами м. Торczynь: - вул. Мамківського, 16а (Архівний відділ) - вул. Дружби, 31г (Параж) - вул. Мамківського, 26а (Відділ освіти державного реставраційного виборчого, відділ реставрації міста промислового відділу, маючий та спорту) - вул. Мамківського, 24а (Виконавчий орган Торчинської міської ради)	2272	5 478,84 (п'ять тисяч двісті тридцять три грн. 16 коп.)	Прямий договір	Счень	
<b>0931 Електроенергія</b> Поставлення електроенергії в адміністративні приміщення за адресами м. Торczynь: - вул. Мамківського, 16а (Архівний відділ) - вул. Дружби, 31г (Параж) - вул. Мамківського, 26а (Відділ освіти державного реставраційного виборчого, відділ реставрації міста промислового відділу, маючий та спорту) - вул. Мамківського, 24а (Виконавчий орган Торчинської міської ради)	2273	89 592,00	Прямий договір/ Запит про укладення договору	Счень	
<b>ВСЬОГО</b>		336 965,00 (триста тридцять три тисячі вісімдесят дев'ять грн. 00 коп.)			

Погоджено.

Головний бухгалтер, член виконавчого органу

Торчинської міської ради

Л.С. Кроленко

Заступник Голови виконавчого органу Торчинської міської ради

О.Г. Кульбачна

Секретар виконавчого органу Торчинської міської ради

О.В. Немцова

